3

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2018                           с.Большой Улуй

          № 19
О внесении дополнения в постановление
от 27.10.2015 № 247 «Об утверждении Реестра
муниципальных услуг Большеулуйского сельсовета»
 В связи с утверждением административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача заключения межведомственной комиссией по вопросам признания  помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома  аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, ремонту при администрации Большеулуйского сельсовета», на основании пункта 3.5. Положения о реестре муниципальных услуг, утвержденного постановлением от 26.10.2015 № 245, руководствуясь  статьями 26, 29 и 32 Устава Большеулуйского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Большеулуйского сельсовета от 27.10.2015 № 247 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг Большеулуйского сельсовета» (далее Постановление):

1.1. раздел 2 «Муниципальные услуги в сфере жилищных отношений» Приложения к Постановлению дополнить строкой  2.11. согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Большеулуйского сельсовета.
Глава Большеулуйского сельсовета                                              И.Н.Арахланова
  Приложение

                                                                                                  к проекту постановлению администрации

                                                                                           Большеулуйского сельсовета

от 13.02.2018 № 19
	2.11.
	Приём заявлений граждан о заключении договоров найма служебных жилых помещений

	Обеспечение жильём граждан в связи с характером их трудовых отношений с органом государственной власти, органом местного самоуправления, государственным или муниципальным унитарным предприятием, государственным или муниципальным учреждением, в связи с прохождением службы, в связи с назначением на государственную должность Российской Федерации или государственную должность Красноярского края либо в связи с избранием на выборные должности в органы местного самоуправления
	Администрация Большеулуйского сельсовета
	1. Жилищный Кодекс РФ

2.Федеральный закон от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

3. Устав Большеулуйского сельсовета;
4. Решение Большеулуйского сельского Совета депутатов от 01.02.2018 № ___ «Об утверждении Правил формирования, предоставления и учета муниципальных служебных жилых помещений»
4. Постановление от _______________
«Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение с гражданами договоров найма служебных жилых помещений»
	Физические лица
	Специалист, ответственный за работу по жилищным отношениям